[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «14» июня 2013

№ 386-п
                 г. Елизово

О внесении изменений в постановление  администрации Елизовского городского поселения от 19.03.2013 № 187-п «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Елизовского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», Уставом Елизовского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации Елизовского городского поселения от 19.03.2013 № 187-п «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Елизовского городского поселения» следующие изменения:

· из наименования и далее по тексту  исключить словосочетание «материально-технических»;

· часть 1 – признать утратившей силу.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                         Л.Н. Шеметова